SAMODZIELNY PUBLICZNY

v
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UKAS
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a U
001%
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Warszawa, dnia 11.01.2018r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe produktu leczniczego

Postepowanie znak DZP.262.02.2018

W zwigzku z wplynieciem zapytarn do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela
hastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy wykresli w par. 3.4 mozliwos¢ dostaw do innych, niz apteka
pomieszczed? Konieczno$¢ poszukiwania docelowego miejsca dostawy opdinia wszystkie kolejne
dostawy zaplanowane na dany dzien.

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposéb, Ze obniZenie ceny nastapi wylgcznie
w przypadku, gdy cena oferowana przez Wykonawce jest wyzsza od ceny urzedowej, a nie ,w
kazdym przypadku ustalenia nizszych cen urzedowych” — obecny zapis, jesli cena dostawy jest
pierwotnie nizsza od urzedowej, jest krzywdzacy dia Wykonawcy i naraza go na strate — co oznacza
stosowanie w obrocie razgco niskiej ceny. Nadto nie wynika z niego, o jaka kwote w tym wypadku
miataby nastapic obnizka. '
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy dopisze w par. 6.4 na korcu zdanie: ,zasada ta nie dotyczy cen brutto w
razie podwyzszenia stawki podatku VAT”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4: Czy w par. 10.2 Zamawiajacy zmieni wysokos< kary umownej z wartoéci 10% do wartosci
max. 5%7 Obecna kara umowna jest razgco wygdrowana.
Odpowiedz: Zamawiajacy nhie wyraza zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wykresli w par. 10.3 fraze ,nie mniej jednak, niz 5002”7 Taki zapis naraza

Wykonawce na razaca strate.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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